



Silmalālas Dzīve

SILMALAS PAGASTA INFORMATĪVAIS IZDEVUMS, BEZMAKSAS

2022. GADA DECEMBRIS

NR. 11/12 (247/248)



Baltiem vārdiem baltā pasaulē,
Baltiem sapņiem savā sirdī vietu sameklē,
Neļauj tumsai ceļam pāri krist,
Ja pār melnu upi jāiet brīst.
Tālu augšā saule gaismu krāj,
Balti sniegi rudens pelnus klāj un neapklāj,
Tad, kad naktīs zvaigznes zemē krīt,
Paņem vienu sirdi sasildīt..

**Cienījamie Silmalas pagasta
iedzīvotāji!**

**Smeliet gaismas un prieka mirkļus
Ziemassvētkos, tveriet laimi,
veiksmi un iespējas
Jaunajā 2023. gadā!**

Lai Jaunais gads nāk ar baltiem vārdiem,
baltām domām un baltu, baltu mīlestību!

Silmalālas pagasta pārvalde



APSVEIKUMI!



Šajos Ziemassvētkos tieši Jums mēs novēlam piedzīvot mazus un lielus brīnumus un izbaudīt tos kopā ar saviem tuvajiem un mīļajiem, jo nav tik būtiski, ko mēs darām - mazas vai lielas lietas, sakām daudz vai maz, samīļojam cieši, uzsmaidām sirsnīgi vai vienkārši esam viens

otram blakus - svarīgākais, ka mēs to darām no sirds.

Lai nākamajā gadā nezūd apņēmība radīt brīnumus, piepildīt mazus un lielus sapņus.

Ticēsim, ka, visiem kopā strādājot, mums nākamais gads izvirtīsies vēl ražīgāks kā šis. Novēlam ikvienam no mums saglabāt brīnumsvēcītes brīnumu un gaišumu visu nākamo gadu! I

Silmalālas pagasta bibliotēkas vadītājas

Visiem pagasta iedzīvotājiem novēlam Ziemassvētku laikā domāt tikai gaišas domas un ticēt labajam! Gaišus, mierīgus, mīlestības apmirdzētus Ziemassvētkus! Saglabāsim un lolosim sevi mīlestību, draudzību, sapratni un prieku! Lai Jaunais gads atnāk laimīgs, ražens un bagāts katrā ģimenē, katrā darba kolektīvā!



Silmalālas KN vadītājas

KOMUNĀLO PAKALPOJUMU TARIFU PAAUGSTINĀŠANA SILMALAS PAGASTĀ

Sakarā ar minimālās algas palielināšanu un energoresursu sadārdzinājumu no 2023. gada 01. janvāra pieaugs ūdensapgādes un kanalizācijas tarifi Silmalālas pagasta teritorijā.

Rēzeknes novada dome 2022. gada 17. novembra sēdē apstiprināja jaunus tarifus komunālajiem pakalpojumiem: ūdens apgāde un kanalizācija Silmalālas pagasta teritorijā. Sākot ar 2023. gada 01. janvāri tiek noteikti šādi tarifi: par ūdensapgādi Kruķu, Vecružinas, Gorņicas un Štikānu ciemos - 1,49 EUR par 1m³ (pieaugums pret iepriekšējo tarifu par 18%), par notekūdeņu attīrīšanu Kruķu, Vecružinas, Gorņicas un Štikānu ciemos - 2,04 EUR par 1 m³ (pieaugums pret iepriekšējo tarifu par 40%). Izcenojumi norādīti bez pievienotās vērtības nodokļa 21%. Kopējais tarifa par ūdeni un kanalizāciju pieaugums sastāda 30%. Izcenojumu paaugstināšana ir saistīta ar minimālās algas pieaugumu no 500 EUR mēnesī 2022. gadā līdz 620 EUR mēnesī 2023. gadā, ka arī ar elektroenerģijas cenu paaugstināšanu. Iepriekšējie tarifi bija spēkā no 2018. gada 01. aprīļa. Šie tarifi zaudēs spēku ar 31.12.2022. Lūdzam savlaicīgi veikt maksājumus par komunālajiem pakalpojumiem.



Silmalālas pagasta pārvalde atgādina iedzīvotājiem, kuriem ir uzstādīti ūdens uzskaites skaitītāji, ka tos vajag pārbaudīt vai mainīt uz pārbaudītiem pēc četriem gadiem. Katrā komunālo pakalpojumu rēķinā pie skaitītāja numura, rēķinā beigās ir norādīts skaitītāja pārbaudes vai maiņas datums. Lūdzam sekot skaitītāja pārbaudes datumiem. Ūdensskaitītāju pārbaudi nosaka atbilstoši 2007. gada 9. janvāra Ministru kabineta (MK) noteikumiem Nr. 40 "Noteikumi par valsts metroloģiskajai kontrolei pakļauto mērīšanas līdzekļu sarakstu". Saskaņā ar MK noteikumu 1. pielikumu: "verificēšanas periodiskums mehāniskajiem ūdens patēriņa skaitītājiem ir ne retāk kā reizi četros gados, bet elektromagnētiskajiem un ultraskaņas ūdens patēriņa skaitītājiem – reizi sešos gados".

Gadījumā, ja ūdens skaitītājs netiks savlaicīgi nomainīts:

* dzīvokļos saskaņā ar 2008. gada 9. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr. 1013

"Kārtība, kādā dzīvokļa īpašnieks daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā norēķinās par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu" punktu "19.1 2. nav uzstādīts, nomainīts vai atkārtoti verificēts ūdens patēriņa skaitītājs" dzīvokļiem, kuriem nav pārbaudīts savlaicīgi ūdensskaitītājs, tiks aprēķināta visa mājas starpība;

*individuālajā mājā – saskaņā ar Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu Nr. 82 "Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā" pielikumu Nr. 2. tiks piemērota ūdens norma-mājās ar kanalizāciju -5 m³ no cilvēka mēnesī, mājās bez kanalizācijas -3 m³ no cilvēka mēnesī, jo faktiski ūdens uzskaitē notiek nelikumīgi (bez skaitītāja verificācijas). Neskaidrību gadījumā griezties pie ciema komunālās saimniecības darbinieka.

Silmalālas pagasta pārvaldes administrācija

ZIEMASSVĒKU UN JAUNĀ GADA PASĀKUMI SILMALĀLAS PAGASTĀ



♦25.12.2022 plkst. 21.00 — Ziemassvētku disko-balle ar galdiņiem Silmalālas KN. Programmā: dējas, spēles, loterija.

♦29.12.2022 plkst.10.00 — Štikānu KN Jaungada izrāde bērniem „Grinčs un aizmirstības pulverītis”.

Pasākumā var piedalīties visi ciemiņi, bet Ziemassvētku dāvanas saņems bērni kuri deklarēti Silmalālas pagastā un neapmeklē izglītības iestādes.

♦30.12.2022 plkst. 21.00 — Štikānu KN Ziemassvētku ballīte-karnevals. Programmā: kāzu jubilāru sveikšana, Ziemassvētku loterija.

LATVIJAS REPUBLIKAS PROKLAMĒŠANAS 104. GADADIENAS SVĒTKI

18. novembrī plkst. 11.00 Silmalas KN tika svinēti Latvijas Republikas Proklamēšanas 104. gadadienas svētki.

Pasākums tika atklāts ar Latvijas valsts himnu un Maltes apvienības pārvaldes vadītāja Edgara Blinova uzrunu.

Klātesošos ar mīļām dejām un dziesmām priecēja Tiskādu pamatskolas bērni, Silmalas KN deju kolektīvs "Ideja" un ansamblis "Noskaņa" un ansamblis „Melodija”.

Par ilggadējiem un apzinīgi veiktajiem darba pienākumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Maltes pagastu apvienības" Silmalas pagasta pārvaldē ATZINĪBAS RAKSTI PASNIEGTI:

*Kruku bibliotēkas vadītājai ANITAI LAIZĀNEI par ilggadēju, pašreizējīgu un nesavtīgu darbu, sniedzot atbalstu pagasta kultūras mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā;

*Silmalas pagasta iedzīvotājai VALĒRIJAI ZAGORSKAI par atbalstu pagasta kultūras mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā;

* Silmalas pagasta iedzīvotājai MARIJAI OVSYANKINAI par atbalstu pagasta kultūras mantojuma saglabāšanā un popularizēšanā;

* Silmalas pagasta iedzīvotājai JEĻENAI RUMJANCEVAI par atbalstu pagasta kultūras mantojuma;

* VIKTORAM KOVAĻOVAM par ieguldījumu Silmalas pagasta sporta jomas attīstībā;

*Kruku FVP ārsta palīdzei MARGARITAI FROLOVAI par ilggadēju un pašreizējīgu darbu veselības aprūpē;

*SIA "Ružinas doktorāts" ārsta palīdzei REGĪNAI MITREVIČAI par ilggadēju un pašreizējīgu darbu veselības aprūpē;

*Silmalas FVP ārsta palīdzei MARIJAI SURIKOVAI par ilggadēju un pašreizējīgu darbu veselības aprūpē;

*Silmalas pagasta pārvaldes lietvedei NELLIJAI AUGUSTĀNEI par ilggadēju un sekmīgu darbu sabiedrības labā;

*Tiskādu pamatskolas virtuves darbiniecei VALENTĪNAI VLASOVAI par ilggadēju un pašreizējīgu darbu pienākumu pildīšanu;

*Tiskādu pamatskolas saimniecības pārzinei VALENTĪNAI KOPILOVAI par ilggadēju un pašreizējīgu darbu pienākumu pildīšanu ;

*Tiskādu pamatskolas virtuves darbiniecei LUDMILAI TARAKANOVAI par ilggadēju un pašreizējīgu darbu pienākumu pildīšanu ;

*Tiskādu pamatskolas sētniekam JĀNIM JUSTAM par aktīvu līdzdalību un nesavtīgu darbu pagasta labā;

*ALEKSEJAM KSENDZOVAM par ilggadēju ieguldījumu jauktās lauksaimniecības darbā;

*ALEKSEJAM KUZŅECOVAM par ilggadēju ieguldījumu jauktās lauksaimniecības darbā;

*sieviešu vokālajam ansamblim "Melodija" par ilggadēju vokālās mākslas darbību un ieguldījumu Silmalas pagasta kultūras dzīvē;

*sieviešu vokālajam ansamblim "Noskaņa" par ilggadēju vokālās mākslas darbību un ieguldījumu Silmalas pagasta kultūras dzīvē;

*sieviešu deju kolektīvam "I-deja" par ilggadēju deju mākslas darbību un ieguldījumu Silmalas pagasta kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 5.klases skolniecei Darjai Ščerbakovai par dejošanas, dziedāšanas, mūzikas instrumentu spēles un teātra talantu izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 7.klases skolniekam Glebam Ščemeļovam par dejošanas, dziedāšanas, mūzikas instrumentu spēles un teātra talantu izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 5.klases skolniecei Laimai Līcītei par dziedāšanas un teātra talantu izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 7.klases skolniecei Līgai Cvetkovai par mūzikas instrumentu spēles talantu izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;



ta izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 7.klases skolniecei Polinai Sopko par zīmēšanas mākslas talanta izpaušmi;

*Tiskādu pamatskolas 8.klases skolniekam Andrejam Dičko par mūzikas instrumentu spēles talanta izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 9.klases skolniecei Viviannai Jakušenokai par mūzikas instrumentu spēles un teātra talantu izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 9.klases skolniekam Denislam Seņkovam par teātra talanta izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 9.klases skolniekam Antonam Marcinkevičam par mūzikas instrumentu spēles talanta izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

*Tiskādu pamatskolas 9.klases skolniecei Žannai Prokofjevai par teātra talanta izpaušmi skolas un ārpuskolas kultūras dzīvē;

Noslēgumā, tika izskanēta Silmalas pagasta pārvaldes himna, kuru autori ir Silmalas KN vokāla ansamblis "Noskaņa" dziedātājas.



Paldies visiem, kas palīdzēja koncerta organizēšanā un dziedātājiem, dejojājiem, dzejoļu skandētājiem par Jūsu skaistajiem priekšnesumiem!



Silmalas KN vadītāja Sabīne Liāna Filatova



PROJEKTA "MODELĒŠANA UN KONSTRUĒŠANA PAGARINĀTĀS DIENAS GRUPĀ" ĪSTENOŠANA TISKĀDU PAMATSKOLĀ

2022.gada novembrī Tiskādu pamatskolas sākumskolas skolēniem, kuri nodarbojas pagarinātās dienas grupā, tika iegādāti dažādi konstruktori modelēšanai un konstruēšanai. Projekta īstenošanai skolai tika piešķirts Rēzeknes novada pašvaldības finansējums 485,00 EUR apmērā materiālās bāzes papildināšanai tehniskās jaunrades aktivitātēm. Konstruktori mērķtiecīgi tiek izmantoti skolēnu tehniskās jaunrades pilnveidošanai un attīstīšanai. Pagarinātās dienas grupā skolēni mācās strādāt ar instrukcijām un shēmām, veido un konstruē jaunus priekšmetus no konstruktoru daļām. Skolēni organizē savu darbu izstādes, viņiem tiek attīstītas sadarbības un komunikācijas prasmes. Projekta mērķis un uzdevumi ir sasniegti. Ir pilnveidota pagarinātās dienas grupas materiāli tehniskā bāze ar konstruktoriem. Iegādātie konstruktori tiek izmantoti skolēnu tehniskās jaunrades prasmju pilnveidošanai un attīstīšanai. Skolēniem tiek veicināta interese par mode-



lēšanu un konstruēšanu, tiek attīstīta viņu loģiskā domāšana un radošums. 1.-4.klašu skolēni ar aizrautību un interesi nodarbojas ar konstruktoriem, lietderīgi pavadā brīvo laiku skolā pēc mācību stundām un pagarinātās dienas grupā.

Skolas direktore
Olga Miseviča
Fotogrāfiju autores Ļubova
Nemņaseva un
Gaļina Žugunova



INFORMĀCIJA PAR SNIEGA TĪRĪŠANU SILMALAS PAGASTĀ:

PAŠVALDĪBAS CEĻI (PRIORITĀRIE), PA KURIEM REGULĀRI KURSĒ SKOLĒNU AUTOBUSI:

- 8846 Rogoviki – Rogoviki
- 8802 Vecružina – Kurteņi
- 8814 Hatki – Pustinka
- 8818 Belobabina – Krasutina – Mežajuri - Štikāni

PAŠVALDĪBAS CEĻI, PA KURIEM PĀRVIETOJAS SVAIGPIENA TRANSPORTS:

- 8802 Vecružina – Kurteņi
- 8801 Vecružina – Deneliški
- 8810 Zuji – Borisovska
- 8846 Rogoviki – Rogoviki
- 8847 Borisovka – Štikāni
- 8848 Štikāni - Štikānu kapi
- 8814 Hatki – Pustinka
- 8816 Hatki – Bodrovka
- 8803 Prezma – Zemski

Traktortehnikas saraksts, autoceļu attīrīšanai no sniega:

Traktors T-150K

Traktors JOHN DEERE 6620

Autogreiders DZ-122 B-7



Traktortehnikas vadītāju mobilie telefonu numuri:

ALEKSEJS TITOVS 26328350 – Kruku teritorija;

VLADISLAVS BROKĀNS 26491901 – Prezma, Gornica,

Štikāni-Rogoviki;

ALEKSEJS KREMŅOVS 26537838 – Vecružinas teritorija.

Silmalāš Dzīve

ИНФОРМАЦИОННОЕ ИЗДАНИЕ СИЛМАЛСКОЙ ВОЛОСТИ, БЕСПЛАТНОЕ

ДЕКАБРЬ 2022 ГОДА

NR.11/12 (247/248)



Уважаемые жители!
Поздравляем Вас с наступающим
Новым годом и Рождеством!

Новый год - это всегда интересный этап
в жизни и череда увлекательных открытий.
Поэтому мы искренне желаем Вам, чтобы Ваша история
была наполнена множеством ярких моментов
и приятных впечатлений.

Желаем крепкого здоровья Вам и Вашим близким,
успехов в работе и осуществления намеченных планов!
Пусть предстоящий год принесет Вам удивительные
возможности, радость, удачу и гармонию в Ваш
уютный дом.

Счастливого Вам Нового года и Рождества!

Силмалское волостное управление

ДОРОГИЕ ЧИТАТЕЛИ “СИЛМАЛАС ДЗИВЕ”!

Поздравляем вас с наступающим Новым годом! Желаем всем вам творческих успехов, финансового благополучия и неиссякаемого оптимизма.

Пусть 2023 год будет насыщен новыми идеями и только позитивными новостями. Пусть новый год принесет счастье, любовь, мир вашему дому, возможность открывать новые горизонты, путешествовать, творить, вдохновлять и удивлять!

Мира, добра и процветания вам! Счастья вам, зимних чудес, радости от всего, что вы делаете, новых высот и ярких открытий!



Редакция газеты

ПОВЫШЕНИЕ ТАРИФОВ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В СИЛМАЛКОЙ ВОЛОСТИ

В связи с повышением минимальной заработной платы и подорожанием энергоносителей, с 1 января 2023 года на территории Силмалской волости будут повышены тарифы на коммунальные услуги.

Резекненская краевая дума на заседании 17 ноября 2022 года утвердила новые тарифы на коммунальные услуги: водоснабжение и канализацию на территории Силмалской волости. С 1 января 2023 года установлены следующие тарифы: на водоснабжение в селах Круки, Вецружина, Горница и Штикани - 1,49 евро за 1 м³ (увеличение по сравнению с предыдущим тарифом на 18%), на очистку сточных вод в Круках, Веружина, Горнице и Штиканих - 2,04 евро за 1 м³ (увеличение по сравнению с предыдущим тарифом на 40%). Цены указаны без налога на добавленную стоимость 21%. Общее повышение тарифа на воду и канализацию составляет 30%. Рост цен связан с повышением минимальной заработной платы с 500 евро в месяц в 2022 году до 620 евро в месяц в 2023 году, а также с ростом цен на электроэнергию. Предыдущие тарифы действовали с 1 апреля 2018 года. Срок действия этих тарифов истекает 31.12.2022. Просьба своевременно вносить оплату за коммунальные услуги.



Администрация Силмалской волости напоминает жителям, установившим счетчики воды, о необходимости их проверки или замены на проверенные через четыре года. В каждом счете за коммунальные услуги рядом с номером счетчика в конце счета указывается дата проверки или замены счетчика. Пожалуйста, соблюдайте даты проверки счетчика. Проверка счетчиков воды определяется в соответствии с постановлением Кабинета Министров (МК) от 9 января 2007 г. 40 „Правила о списке подлежащих государственному контролю измерительных средств”. Согласно приложению 1 Постановления Кабинета Министров: Периодичность проверки:

- механические счетчики расхода воды, не реже одного раза в 4 года
- электромагнитные и ультразвуковые счетчики расхода воды, не реже одного раза в 6 лет.

В случае, если счетчик воды не заменен вовремя:

* в квартирах, в соответствии с правилами Кабинета Министров № 1013 от 9 декабря 2008 г. «Порядок расчетов собственником квартиры в многоквартирном жилом доме за услуги, связанные с использованием квартирной собственностью» пункта «19.1 2. Не установлен, не заменен или повторно не верифицирован счетчик потребления воды» для квартир, у которых счетчик воды не был проверен вовремя, будет рассчитана вся разница дома;

* в частном доме - в соответствии с обязательными правилами Резекненской краевой думы № 82 «Порядок оказания и использования общественных услуг водного хозяйства в Резекненском краевом самоуправлении» приложение №. 2. будет применяться норма воды -5 м³ на человека в месяц в домах с канализацией, -3 м³ на человека в месяц в домах без канализации, т.к. фактически учет воды ведется незаконно (без верификации счетчиков). В случае неясности свяжитесь с работником коммунальной службы.

Администрация Силмалской волости

РЕАЛИЗАЦИЯ ПРОЕКТА “МОДЕЛИРОВАНИЕ И КОНСТРУИРОВАНИЕ В ГРУППЕ ПРОДЛЕННОГО ДНЯ” В ТИСКАДСКОЙ ШКОЛЕ

В ноябре 2022 года для учеников начальной школы, которые занимаются в группе продленного дня, были закуплены различные конструкторы для моделирования и строительства. Для реализации проекта школа получила финансирование от Резекненского краевого самоуправления в размере 485,00 евро для пополнения материальной базы технического творчества. Конструкторы целенаправленно используются для совершенствования и развития технического творчества учащихся. В



группе продленного дня учащиеся учатся работать с инструкциями и схемами, создавать и конструировать новые предметы из деталей конструктора. Ученики устраивают выставки своих работ, развивают навыки сотрудничества и общения. Цель и задачи проекта достигнуты. Усовершенствована материально-техническая база группы продленного конструкторами. Приобретенные конструкторы используются для совершенствования и развития навыков технического творчества учащихся. У школьников повышается интерес к моделированию и конструированию, развивается их логическое мышление и творческие способности. Учащиеся 1-4 классов увлеченно и с интересом занимаются с конструкторами, с пользой проводят свободное время в школе после уроков и в группе продленного дня.

Ольга Мисевич, директор школы
Фото: Любовь Немясева и Галина Жигунова

РОЖДЕСТВЕНСКИЕ И НОВОГОДНИЕ МЕРОПРИЯТИЯ!

- ♦ 25.12.2022 в 21.00 — В Силмалском ДК Рождественский бал «с корзиночками». В программе: танцы, игры, лотерея.
- ♦ 29.12.2022 в 10.00 — В Штыканском ДК Новогоднее представление для детей
- ♦ 30.12.2022 plkst. 21.00 — В Штыканском ДК бал-карнавал. В программе: чествование пар, которые в том году празднуют свои юбилеи, Рожде-

ПРАЗДНИЧНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ



В Дневном центре состоялась творческая мастерская по созданию Рождественских венков!

Вечером, 10 декабря, у Силмалского ДК состоялось мероприятие, посвященное зажжению огня на главной праздничной елке города, в котором приняли участие и персонажи зимних сказок. Сказочный зайчик угощал всех волшебными конфетами с новогодними пожеланиями. Все присутствующие дружно отгадывали загадки, водили хороводы. После зажжения ёлочки всех ждало чаепитие с печеньем!



БЛАГОТВОРИТЕЛЬНАЯ АКЦИЯ «КОРОБКА ХРАБРОСТИ»

Приближаются праздники время чудес и новых надежд! Время, когда все ждут подарки, а также, когда хочется кого-то порадовать и подарить радость. Я уверена, что каждый из нас может подарить частичку своего тепла и порадовать того, кто в этом очень нуждается.

Уважаемые жители нашей волости!

Каждого из вас я приглашаю принять участие в благотворительной акции «Коробка храбрости» и пожертвовать игрушки и небольшие сувениры для детей онкологического отделения Детской больницы!



ЦЕЛЬ АКЦИИ - помочь детям пережить неприятные и болезненные процедуры без слёз. Маленькие пациенты очень боятся химиотерапии, пункций и инъекций. Но процедуры становятся не такими страшными, если за терпение храбрец получает награду – небольшие игрушки и приятные сувениры из волшебной "Коробки храбрости".

Что такое «Коробка храбрости», рассказала Ивета Зиемеле, руководитель организации "Veņņu Draugi": "Коробка храбрости" - это такая волшебная коробка, которая находится в Детской клинической больнице им.Страдина в онкологическом отделении. В этой коробке лежат много разных игрушек и других маленьких приятных сувениров, которые они получают после не самых приятных процедур. Но со временем эта волшебная коробка пустеет...Её нужно пополнять».

Можно приносить: 1.Новые маленькие игрушки, куколки, машинки, Лего, погремушки, фигурки животных, роботы, трансформеры; 2.Книжки, раскраски, блокнотики, наклейки; 3.Карандаши, ручки, фломастеры; 4.Настольные игры; 5.Брелочки, магнитики, браслетики, значки и т.д.

Нельзя приносить: мягкие игрушки, косметику, заколки и резинки для волос, слишком маленькие игрушки, стеклянные и острые предметы.

Также, онкологическое отделение Детской больницы нуждается в пластмассовых коробках, где будут хранить игрушки и сувениры для маленьких пациентов.

***Вещи должны быть НОВЫМИ, так как дети находятся в стерильных помещениях и у них ослаблен иммунитет.**

Все вещи можно принести в Силмалскую библиотеку, которые позже будут доставлены в больницу.

ДАВАЙТЕ ВСЕ ВМЕСТЕ СДЕЛАЕМ ПРЕБЫВАНИЕ ДЕТЕЙ В ЭТОМ ОТДЕЛЕНИИ НЕ ТАКИМ СТРАШНЫМ.

Спасибо всем тем, кто уже принял участие в акции и принёс подарки для детей!

Диана Ракова, заведующая Силмалской библиотекой

ОБ УБОРКЕ СНЕГА В СИЛМАЛСКОЙ ВОЛОСТИ

ДОРОГИ САМОУПРАВЛЕНИЯ (ПРИОРИТЕТ), ПО КОТОРЫМ КУРСИРУЮТ ШКОЛЬНЫЕ АВТОБУСЫ:

- 8846 РОГОВИКИ – РОГОВИКИ
- 8802 ВЕЦРУЖИНА – КУРТЕНИ
- 8814 ХАТКИ – ПУСТИНКИ
- 8818 БЕЛОБАБИНА – КРАСУТИНА – МЕЖАЮРИ - ШТЫКАНЫ

ДОРОГИ САМОУПРАВЛЕНИЯ, ПО КОТОРЫМ ПЕРЕМЕЩАЕТСЯ МОЛОКОВОЗ:

- 8802 ВЕЦРУЖИНА – КУРТЕНИ
- 8801 ВЕЦРУЖИНА – ДЕНЕЛИШКИ
- 8810 ЗУИ – БОРИСОВКА
- 8846 РОГОВИКИ – РОГОВИКИ
- 8847 БОРИСОВКА – ШТЫКАНЫ
- 8848 ШТЫКАНЫ - ШТЫКАНСКОЕ КЛАДБИЩЕ
- 8814 ХАТКИ – ПУСТИНКИ
- 8816 ХАТКИ – БОДРОВКА
- 8803 ПРЕЗЬМА – ЗЕМСКИ

Тракторная техника,используемая для уборки снега в Силмалской волости:

- Трактор Т-150К
- Трактор JOHN DEERE 6620
- Автогрейдер DZ-122 В-7

Номера телефонов водителей:

- Алексей Титов — 26328350 (территория п.Круки);
- Владислав Брокан — 26491901 (Презьма, Горница, Штыканы-Роговики);
- Алексей Кремнёв — 26537838 (территория п.Вецружина).



Дорогие читатели!

Примите наши поздравления с наступающим Новым Годом и Рождеством!



Пусть эти зимние дни будут яркими и запоминающимися, а веселая праздничная атмосфера вдохновит Вас на новые творческие дела!

Пусть в Вашей жизни всегда будет место прекрасным сказкам! И пусть каждый из Вас найдет своё огниво, и, разумеется, в этом вам помогут наши хорошие книги.

Мы очень рады, что у нас есть такие читатели, проверенные временем друзья. Благодарим всех, кто на протяжении долгого времени остаются верными читателями и верными друзьями наших библиотек!

Двери наших библиотек открыты и мы всегда рады встрече с Вами!

Пусть не иссякнет радость от чтения!



P.S. Самых активных читателей ждут новогодние подарки!

Анита Лайзана,
Алёна Филатова,
Лариса Варламова,
Диана Ракова

НАПОМИНАЕМ!



Все объявления и поздравления жителей в газете "Силмалас Дзиве" печатаются бесплатно. В одном объявлении может быть не больше 25 слов. Объявления можно оставить в Силмалской библиотеке; прислать на эл. почту silmalasbiblioteka@inbox.lv; WhatsApp 26105479.

Адрес: Резекненский край, Силмалская волость, п/о Малта, п. Горница, ул. Саулес 4, LV-4630.
Адрес электронной почты: silmalasbiblioteka@inbox.lv
Выходит 1 раз в месяц,
Корреспондент: Ракова Диана (тел. 26105479).